
Zarządzenie nr 1/2023/2024  

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 5 „Stokrotka” w 

Kutnie z dnia 30.08.2023 r. w sprawie ustalenia warunków 

zwolnienia z opłat za Przedszkole Miejskie „Stokrotka” w 

Kutnie w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie § 1 ust. 3 Uchwały Nr LVI/550/18 Rady Miasta Kutno z dnia 26 

czerwca 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez 

Miasto Kutno przedszkolach publicznych oraz innych publicznych formach 

wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 3576), Dyrektor 

Przedszkola zarządza co następuje: 

§1 

1. Ustala się następujące warunki zwolnienia z opłat, o których mowa w § 1 ust. 

2 Uchwały Nr LVI/550/18 Rady Miasta Kutno z dnia 26 czerwca 2018 r. w 

sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Kutno: 

1) Złożenie wniosku przez rodzica/opiekuna prawnego do Dyrektora 

Przedszkola w terminie do 15 września roku, w którym dziecko zaczęło 

uczęszczać do przedszkola publicznego, dla którego organem 

prowadzącym jest Miasto Kutno, o zwolnienie z opłat w wysokości nie 

większej niż 50% kwoty opłat lub złożenie takiego wniosku przez 

rodzica/opiekuna prawnego w innym terminie, jeżeli przesłanki do 

zwolnienia go z opłat, których mowa w § 1 ust. 2 wyżej wymienionej. 

uchwały zaistniały po terminie 15 września danego roku; 

2) Dołączenie przez rodzica/opiekuna prawnego dokumentów 

potwierdzających, iż znajduje się w trudnej sytuacji materialnej; 

miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie dziecka nie 

przekracza kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz art. 9 ust.1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2021 

r. poz. 2268 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 



15 lipca 2021 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych 

oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1296 w § 1 pkt. 1 Lit. b – tj. kwoty 600 zł); 

3) Oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują i nie mogą sprawować 

opieki nad dzieckiem, bądź też dziecko jest wychowywane przez 

jednego rodzica/opiekuna prawnego, który pracuje i nie może 

sprawować opieki nad dzieckiem. 

2. Warunki, których mowa w ust. 1 muszą zachodzić łącznie. 

3. Dyrektor może podjąć decyzje o zwolnieniu z opłat w wysokości nie większej 

niż 50% kwoty opłat na wniosek rodzica/opiekuna prawnego bez zachowania 

warunków określonych w ust. 1 w innych uzasadnionych przypadkach (np. 

przyczyn losowych). 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 4/2022/2023 Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 5 

„Stokrotka” w Kutnie z dnia 31.08.2022 r. w sprawie ustalenia warunków zwolnienia z 

opłat za Przedszkole Miejskie „Stokrotka” w Kutnie w roku szkolnym 2022/2023 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

30.08.2023 r. Dyrektor Przedszkola Arleta Kacprzak 


